[bookmark: OLE_LINK1]Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 19 июня 2018г. 	№ 85-347
г. Николаевск-на-Амуре

О назначении выборов депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края

[bookmark: _GoBack]	Руководствуясь федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изм. и доп., вступ. в силу с 06.05.2018г.), Избирательным Кодексом Хабаровского края от 26.11.2003 №154 (ред. от 25.04.2018г.), Устава городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 07.07.2005г. №13 (ред. от 25.01.2018г.) Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
РЕШИЛ:
	1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края на 09 сентября 2018года.
2. Направить настоящее решение главе городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» для официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                                А.А.Дмитриенко

Председатель Совета депутатов	                                                          Л.Г. Шалыгин
городского поселения